[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Малиновский
Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря 2024 года
городское поселение Малиновский

               № 235
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Малиновский от 31.03.2021 № 46 «О муниципальной программе «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры городского поселения Малиновский Советского района Ханты-Мансийского автономного округа Югры на 2019-2035 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом городского поселения Малиновский:
1.  Внести изменения в постановление администрации городского поселения Малиновский от 31.03.2021 № 46 «О муниципальной программе «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры городского поселения Малиновский Советского района Ханты-Мансийского автономного округа Югры на 2019-2035 годы», изложив таблицу 8-1 к муниципальной программе в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения Малиновский.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава городского поселения Малиновский

           Н.С.Киселёва

Приложение
к постановлению администрации городского поселения Малиновский

от 20.12.2024 № 235
Таблица 8-1
Объем средств для реализации Программы
	Наименование мероприятия
	Финансовые потребности, тыс. руб.

	всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2035 годы

	Мероприятия по разработке проектно-сметной документации на капитальный ремонт
	2 374,00
	0,00
	2 374,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования
	650,10
	416,60
	231,50
	1,00
	1,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Содержание автомобильных дорог общего пользования
	61 807,45
	3 130,60
	3 674,40
	4 575,90
	3 851,45
	3 545,30
	5 034,8
	3 995,00
	34 000,00

	Устройство тротуаров
	4 913,05
	0,00
	0,00
	614,20
	109,45
	3 988,60
	200,80
	0,00
	0,00

	Ремонт дорог
	6 949,82
	0,00
	151,90
	363,10
	3 553,82
	270,00
	2 611,00
	0,00
	0,00

	Устройство дополнительного освещения участков автомобильных дорог
	461,90
	0,00
	0,00
	249,10
	212,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Устройство покрытия из щебня на грунтовых дорогах
	3 675,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 675,70
	0,00
	0,00

	Итого по программе
	80 832,02
	3 547,20
	6 431,80
	5 803,30
	7 728,52
	7 803,90
	11 522,30
	3 995,00
	34 000,00